АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОСЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29 октября 2020 года           № 85

О мерах по обеспечению безопасности
населения на водных объектах на территории
     Новопоселеновского сельсовета Курского района
Курской области в осенне-зимний период
2020-2021 гг.

     В соответствии с распоряжением  Администрации Курского района Курской области от 18.09.2020 года № 426 « О мерах по обеспечению безопасности  населения на водных объектах Курского района Курской области в осенне-зимний период 2020-2021гг»,

1.Утвердить план мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах на территории Новопоселеновского сельсовета Курского района.
2.Организовать работу по выполнению мероприятий.
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новопоселеновский сельсовет» Курского района.

Глава Новопоселеновского сельсовета
Курского района                                                                 И.Г.Бирюков

	Утвержден
Распоряжением Администрации
Новопоселеновского сельсовета
Курской области
от 29.10.2020 года  №85

План мероприятий
по обеспечению безопасности людей на водных объектах на территории  Новопоселеновского сельсовета Курского района
в осенне-зимний период 2020-2021гг.

	№ п.п.
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Исполнитель

	1.
	Установить предупредительные и запрещающие знаки на водных объектах, информирующие  и предупреждающие население о запрете выхода на тонкий лед
	Весь период
	Администрация Новопоселеновского сельсовета, специалист по ГО и ЧС

	2
	Выявить и взять на учет места выхода людей на лёд, неорганизованные переправы и места подлёдного лова
	Весь период
	Администрация Новопоселеновского сельсовета, специалист по ГО и ЧС

	3.
	Провести собрания жителей  с целью доведения мер безопасности и правил поведения на льду
	Весь период
	Администрация Новопоселеновского сельсовета, специалист по ГО и ЧС.